
 

 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO 
DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA 

CODI/05 - VIOLA 
 

DECRETO DI INTEGRAZIONE 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto il bando prot. n. 7984 del 06/09/24; 
Visto l’allegato A relativo all’autocertificazione dei titoli di studio e di servizio,  
 

DECRETA 
 

Art. 1 
È inserita al punto 3 “Ulteriori titoli di servizio dall’a.a. 2008/2009” la voce “Servizio prestato a 
partire dall’a.a. 2008/2009 presso Università statali e non statali legalmente riconosciute, nonché in 
Istituzioni estere di livello equivalente a quelle italiane di alta formazione artistica musicale e 
coreutica. 
. 
 
 
 
 IL DIRETTORE 

Prof. Fabio Masini 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. U. N. 0008191 DEL 16/09/2024 - I.9.7


